(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.05.2015, 8/29897)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
4 мая 2015 г. № 6/64

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Министерства обороны Республики
Беларусь и Министерства здравоохранения
Республики Беларусь

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве обороны
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от
7 декабря 2006 г. № 719 «Вопросы центральных органов военного управления
Вооруженных Сил Республики Беларусь», и подпункта 9.1 пункта 9 Положения о
Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых
вопросах Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента
Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360», Министерство обороны Республики
Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства обороны Республики Беларусь и Министерства

здравоохранения Республики Беларусь от 7 октября 2002 г. № 42/70 «Об утверждении
Инструкции о порядке медицинского обеспечения подготовки граждан Республики
Беларусь к срочной военной службе, службе в резерве» (Национальный реестр правовых
актов Республики Беларусь, 2002 г., № 119, 8/8670);

постановление Министерства обороны Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 2 ноября 2004 г. № 63/39 «О внесении изменений
и дополнений в постановление Министерства обороны Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 7 октября 2002 г. № 42/70»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 179, 8/11691);

постановление Министерства обороны Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 4 сентября 2007 г. № 57/79 «О внесении
изменений и дополнения в постановление Министерства обороны Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 7 октября 2002 г. № 42/70»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 227, 8/17097).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр обороны
Республики Беларусь
генерал-майор

А.А.Равков

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко